que preceitua o artigo 57, II, da Lei n' 8666/93.

II-DAVIGÊNCIÀ

O presente termo aditivo terá vigência do período de 07 de fevereiro de 2020 a 07 de
fevereiro de 2021.

- DO VALOR DO CONTRATO

O valor anual estimado do contrato para o novo período de vigência será de R$62.466,13
(sessenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e treze centavos).

IV - DA DOTAÇÃO ORCAMENTÁ^

As despesas decorrentes do fornecimento dos serviços objeto desta prorrogação contratual
correrão à conta dos recursos consignados no Orçamento da Polícia Federal para o exercício de
2019, conforme Declaração de Disponibilidade Orçamentária 422/2020.